
Uchwała Nr 123/588/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 07.02.2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach do 

podejmowania czynności w zakresie programów regionalnych, o których mowa w art. 66c 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 9 ust. 7 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1065)   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Roberta Jacka Derewońko – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Siemiatyczach do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji programów 

regionalnych, o których mowa w art. 66c ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 

instytucjach rynku pracy (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1065). 

 

§   2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:       Przewodniczący Zarządu: 

 

1. Marek Bobel                 Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki 

 

3. Jan Markiewicz 

 

4. Edward Zaremba 


